ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 февраля   2020 года № 6/55

п. Хомутовка
	О списании муниципального имущества и исключении данного имущества из Реестра муниципальной собственности муниципального района «Хомутовский район

  В  соответствии с Постановлением  Хомутовского ПП МО МВД России «Рыльский» о прекращении уголовного дела и уголовного преследования от 24 января 2020года, Уставом муниципального района «Хомутовский район» Курской области,   руководствуясь Решением Представительного Собрания Хомутовского района Курской области  от  04.07.2011 №20/148 «Об утверждении  Положения о списании муниципального имущества Хомутовского района Курской области» Представительное Собрание Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

             1. Списать муниципальное имущество, закреплённое на праве оперативного управления за МКОУ «Хомутовская средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского языка», согласно приложению №1 к настоящему решению.

            2.Исключить муниципальное имущество, указанное в приложении №1 к настоящему решению  из Реестра муниципальной собственности муниципального района «Хомутовский район» Курской области.
             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном  сайте  муниципального образования «Хомутовский район» Курской области в сети «Интернет».
Председатель Представительного Собрании
Хомутовского района Курской области                                           Т.Н.Иванина

И.о.Главы Хомутовского района Курской области                     Г.В.Журбенко
Приложение

 к решению Представительного Собрания

Хомутовского района                                                                                                                                                                                            от 12 февраля 2020 г. № 6/55
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, списываемого   с баланса МКОУ «Хомутовская средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского языка»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость,

руб.

	1.
	Лошадь
	1
	15608,84
	0